
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - nadzory inwstorskie nad remontami dróg
powiatowych

2010-06-24

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 146402-2010 z dnia 2010-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją n/w zadań: Zadanie 1.
Remont ul. Moniuszki w...
Termin składania ofert: 2010-06-07 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją remontów
dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego
Numer ogłoszenia: 182440 - 2010; data zamieszczenia: 24.06.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 146402 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego nad realizacją remontów dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru
inwestorskiego nad realizacją n/w zadań: Zadanie 1. Remont ul. Moniuszki w Skarżysku-Kamiennej na
odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Powstańców Warszawy (odcinek o dł. ok. 250 m) Zakres remontu
obejmuje: frezowanie nawierzchni bitumicznej, rozebranie podbudowy tłuczniowej z transportem
urobku, rozebranie krawężnika 15, rozebranie chodnika z kostki brukowej i obrzeży trawnikowych,
ustawienie krawężnika 15 na ławie betonowej z oporem, wykonanie podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem 2,5 Mpa z dowozem, wykonanie podbudowy z tłucznia stabilizowanego
mechanicznie ,wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno - bitumicznej, wykonanie nawierzchni z
mieszanki min. - bit. warstwa wiążąca, wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa
ścieralna, wykonanie chodnika z kostki brukowej, ustawienie obrzeży trawnikowych, regulacja studni
rewizyjnych i wpustów ulicznych. Szczegółowy zakres robót zawiera przedmiar robót stanowiący
załącznik nr 7/1 do SIWZ. Zadanie 2. Remont drogi powiatowej nr 0445 T w m. Jastrzębia gm. Bliżyn
(odcinek o dł. ok. 430 m) Zakres remontu obejmuje: wykonanie robót ziemnych, wykonanie podbudowy
z tłucznia stabilizowanego mechanicznie (pobocza), wykonanie podbudowy z mieszanki min.-bit.,
wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa wiążąca, wykonanie nawierzchni z mieszanki
min. - bit. warstwa ścieralna. Szczegółowy zakres robót objętych nadzorem zawiera przedmiar robót
stanowiący załącznik nr 7/2 do SIWZ. Zadanie 3. Remont drogi powiatowej nr 0452 T w m. Kucębów



gm. Bliżyn (odcinek o dł. ok. 370 m) Zakres remontu obejmuje: wykonanie robót ziemnych, wykonanie
podbudowy z tłucznia stabilizowanego mechanicznie, wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit.
warstwa wiążąca, wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa ścieralna, Szczegółowy
zakres robót zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik nr 7/3 do SIWZ. Zadanie 4. Remont drogi
powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna (odcinek o dł. około 300 m) Zakres remontu obejmuje:
wykonanie robót ziemnych, wykonanie warstwy odsączającej z piasku, wykonanie podbudowy z
tłucznia stabilizowanego mechanicznie, wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa
wiążąca, wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa ścieralna. Szczegółowy zakres robót
objętych nadzorem zawiera przedmiar robót (nr 7/4 do SIWZ). Szczegółowy zakres obowiązków, które
Wykonawca będzie musiał wykonać zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1 
Nazwa: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania. Remont ul. Moniuszki w Skarżysku-
Kamiennej na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Powstańców Warszawy
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Buro Consultingowe Sztorc, Wysocka DROKONT sp.j., ul. Malików 150, 25-639 Kielce, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5901,64 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 6344,00
• Oferta z najniższą ceną: 6344,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6600,00
• Waluta: PLN.
Część NR: 2 
Nazwa: Pełnienie fukcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem Remont drogi powiatowej nr
0445 T w m. Jastrzębia gm. Bliżyn
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Biuro Consultingowe Sztorc, Wysocka DROKONT sp.j., ul. Malików 150, 25-639 Kielce, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2262,30 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 3294,00
• Oferta z najniższą ceną: 3294,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3500,00
• Waluta: PLN.
Część NR: 3 
Nazwa: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem Remont drogi powiatowej nr
0452 T w m. Kucębów gm. Bliżyn
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Biuro Consultingowe Sztorc Wysocka DROKONT sp.j., ul. Malików 150, 25-639 Kielce, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2262,30 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 3172,00
• Oferta z najniższą ceną: 3172,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3400,00
• Waluta: PLN.
Część NR: 4 
Nazwa: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem Remont drogi powiatowej nr
0590 T w m. Podłazie gm. Łączna
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Projektowanie i Nadzór Budownictwa Drogowego mgr inż. Zbigniew Ciepliński, Oś. Na Stoku 31/30,
25-437 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1180,33 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 2440,00
• Oferta z najniższą ceną: 2440,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3782,00
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-06-24 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-06-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


